*1040044779*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院環境保護署　書函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：謝佰芳

電話：(02)2311-7722 #2726

電子郵件：pfhsieh@epa.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年6月4日

發文字號：環署綜字第1040044779號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(1040044779-0-0.pdf)

主旨：本署訂104年7月至8月間分別於北、中、南、東等4區辦理

共7梯次之「104年幼兒園教師環境教育教材編寫研習營」

，請協助轉知各公私立幼兒園教師踴躍報名參加，並惠允

公假登記及課務排代，請查照。

說明：

一、為提升幼兒園教師環境知識及環境素養，教導幼兒正確環

境知識，並結合實務教學推廣幼兒環境教育，特辦理「10

4年幼兒園教師環境教育教材編寫研習營」。

二、本研習營每梯次為期2天（全程免費，並提供膳宿，簡章

如附件，不得跨區報名），全程參與者，將補助交通費【

往返研習地點（自強號），離島地區（澎湖、金門、馬祖

、綠島及蘭嶼）往返機票（經濟艙）】，另有定點交通接

送。完訓後將登錄教師研習時數及環境教育學習時數或公

務人員終身學習時數，請協助轉知所屬，並請惠允參與人

員公假登記及課務排代。

三、請逕至教育部全國教師在職進修網(http://www4.inservi

ce.edu.tw/)報名。如有任何疑問，請洽鼎澤科技有限公

3

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

司鄒佳雯小姐，聯絡電話(04)2358-0613轉分機22，EMAIL:

 mikatsou2014@gmail.com。

正本：直轄市教育機關、縣(市)教育機關、直轄市環保機關、縣(市)環保機關

副本：鼎澤科技有限公司 2015-06-04
10:29:04